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Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P 19 F h 9 129,052 2700 5

2 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 F h 10 123,502 2538 3

3 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 17 F h 8 113,576 2376 2

4 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 7 106,141 2214 1

5 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 16 F h 1 97,646 2052 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 19 F h 5 97,542 0

7 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T 16 F h 6 85,187 0

8 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 2 84,655 0

9 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P 1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 17 F h 4 84,550 0

10 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 3 77,469 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C18 F h 4 70,102 1080 0

2 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P19 F h 3 62,500 821 0

3 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T17 F h 6 57,639 624 0

4 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 1 48,380 474 0

5 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T16 F h 5 47,206 360 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C19 F h 9 46,396 0

7 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T17 F h 10 42,469 0

8 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T19 F h 2 41,948 0

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 8 40,046 0

10 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T16 F h 7 38,889 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P19 F h 3 76,389

2 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C18 F h 4 69,444

3 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T17 F h 6 68,056

4 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C19 F h 9 53,125

5 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T16 F h 5 49,537

6 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T17 F h 10 41,667

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 8 40,278

8 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T19 F h 2 39,063

9 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 1 33,796

10 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T16 F h 7 27,778
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C18 F h 4 71,759

2 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 1 62,963

3 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T16 F h 7 50,000

4 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P19 F h 3 48,611

5 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T17 F h 6 47,222

6 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T16 F h 5 46,875

7 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T19 F h 2 45,833

8 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T17 F h 10 44,271

9 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C19 F h 9 41,667

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 8 39,815
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Référence Pcn :
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P 19 F h 9 66,552

2 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 16 F h 1 58,757

3 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 7 57,761

4 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 17 F h 8 55,938

5 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 F h 10 53,400

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 19 F h 5 51,146

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 2 44,609

8 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P 1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 17 F h 4 42,081

9 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T 16 F h 6 37,981

10 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 3 35,521

Triplette D3  S2 14042018
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3 19 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P 19 F h 9 69,643

2 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 19 F h 5 61,458

3 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 7 60,714

4 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 16 F h 1 59,821

5 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 F h 10 57,692

6 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 17 F h 8 51,042

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 2 40,179

8 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 3 38,542

9 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T 16 F h 6 37,500

10 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P 1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 17 F h 4 27,344
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2T 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3P 19 F h 9 63,462

2 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 17 F h 8 60,833

3 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1019850 JOSEPH Pierre Champagne 12  4T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 16 F h 1 57,692

4 2006647 BAUME Chantal Champagne 05  4P 1017609 BAUME Daniel Champagne 05  3T 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 17 F h 4 56,818

5 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 7 54,808

6 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 F h 10 49,107

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 19 F h 2 49,038

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 19 F h 5 40,833

9 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3C 1018327 SILVESTRI Lionel Champagne 05  4T 16 F h 6 38,462

10 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 3 32,500
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